

京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高 工程
邮段配套管线

预算价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年06月12日

京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高 工程
邮段配套管线工程

预算价

预算价（小写） 930324.57

（大写） 玖拾叁万零叁佰贰拾肆元伍角柒分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位盖章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月12日 复 核 时 间： 2025年06月12日

工程项目总价表

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：-

第1页 共2页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	673076.83
1	50	界首水上服务区	430293.13
1.1	5001	镀锌钢管	126348.94
1.1.1	500101	土方开挖工程	57.98
1.1.2	500103	土石方填筑工程	98.49
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	76248.93
1.1.4	500114	其他建筑工程	49943.54
1.2	5001	钢筋混凝土沟槽	176346.48
1.2.1	500101	土方开挖工程	765.08
1.2.2	500103	土石方填筑工程	425.47
1.2.3	500114	其他建筑工程	175155.93
1.3	5001	植草砖	80730
1.3.1	500114	其他建筑工程	80730
1.4	5001	检修踏步	17948.44
1.4.1	500105	砌筑工程	14426.33
1.4.2	500109	混凝土工程	3522.11
1.5	5001	水处理构筑物	28919.27
1.5.1	500101	土方开挖工程	695.69
1.5.2	500103	土石方填筑工程	1043.12
1.5.3	500109	混凝土工程	2914.81
1.5.4	500111	钢筋加工及安装工程	1960.17
1.5.5	500114	其他建筑工程	22305.48
2	50	城南锚地	242783.7
2.1	5001	镀锌钢管	133572.22
2.1.1	500101	土方开挖工程	144.74
2.1.2	500103	土石方填筑工程	246.34
2.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	89326.58
2.1.4	500114	其他建筑工程	43854.56
2.2	5001	钢筋混凝土沟槽	80169.24
2.2.1	500101	土方开挖工程	329.31
2.2.2	500103	土石方填筑工程	184.75
2.2.3	500114	其他建筑工程	79655.18
2.3	5001	检修踏步	29042.24
2.3.1	500105	砌筑工程	23342.47
2.3.2	500109	混凝土工程	5699.77
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	162764.27
1	50	界首水上服务区	151196.57
1.1	5002	水利安装	151196.57

工程项目总价表

合同编号：-

第2页 共2页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第1页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	界首水上服务区			1	430293.13	430293.13	
1.1	5001	镀锌钢管			1	126348.94	126348.94	
1.1.1	500101	土方开挖工程			1	57.98	57.98	
1.1.1.1	500101004	沟、槽土方开挖			1	57.98	57.98	
1.1.1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合 3. 挖土深度: 0.7m	m3	11.55	5.02	57.98	
1.1.2	500103	土石方填筑工程			1	98.49	98.49	
1.1.2.1	500103001	一般土方填筑			1	98.49	98.49	
1.1.2.1.1	500103001023	土方回填压实	1、密实度要求: 按规范设计要求 2、填方材料品种: 素土 3、填方来源、运距: 原土利用	m3	9.82	10.03	98.49	
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1	76248.93	76248.93	
1.1.3.1	500108009	其他防渗及地基加固			1	76248.93	76248.93	
1.1.3.1.1	500108009004	土壤加固	1、土壤类别: 黏土 2、加固填充材料: 水泥浆 (硅酸盐水泥42.5) 、水泥含量暂按1580kg/m3 3、加固方式: 梅花形布置、充填灌浆 (具体施工方案需根据现场实际情况确定)	m3	56.85	1341.23	76248.93	
1.1.4	500114	其他建筑工程			1	49943.54	49943.54	
1.1.4.1	500114001	其他永久建筑工程			1	49943.54	49943.54	
1.1.4.1.1	500114001012	钢管铺设	1、材质及规格: 镀锌钢管 DN200 2、接口方式: 焊接 3、铺设深度: 0.7m	m	33.01	216.47	7145.67	
1.1.4.1.2	500114001013	水平导向钻进	1、土壤类别: 一、二类土 2、材质及规格: 镀锌钢管DN200 3、接口方式: 焊接 (含探伤)	m	64.86	659.85	42797.87	
1.2	5001	钢筋混凝土沟槽			1	176346.48	176346.48	
1.2.1	500101	土方开挖工程			1	765.08	765.08	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第2页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1	765.08	765.08	
1.2.1 .1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合 3. 挖土深度: 0.7m	m3	152.71	5.01	765.08	
1.2.2	500103	土石方填筑工程			1	425.47	425.47	
1.2.2 .1	500103001	一般土方填筑			1	425.47	425.47	
1.2.2 .1.1	500103001024	土方回填压实	1、密实度要求: 按规范设计要求 2、填方材料品种: 素土 3、填方来源、运距: 原土利用	m3	42.42	10.03	425.47	
1.2.3	500114	其他建筑工程			1	175155.93	175155.93	
1.2.3 .1	500114001	其他永久建筑工程			1	175155.93	175155.93	
1.2.3 .1.1	500114001014	混凝土渠道	1、断面规格: 内径600*650mm 2、垫层、基础材质及厚度: 100mm厚C15砼垫层 3、混凝土强度等级: C25商砼 4、伸缩缝(沉降缝)要求: 15m/道、内嵌泡沫橡胶板 5、盖板: 球墨铸铁盖板	m	70.7	2340.79	165493.85	
1.2.3 .1.2	500114001015	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度: C20混凝土垫层、C30混凝土底板 2、砌筑材料品种、规格、强度等级: MU20混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求: 20厚1:2防水砂浆粉面 4、盖板材质、规格: Φ700mm钢纤维混凝土盖板 5、墙厚: 240mm 6、尺寸: Φ1000mm、井深1.5m 7、图集: 苏S01-2021-30	座	1	3531.61	3531.61	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第3页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.3 .1.3	500114001016	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：碎石垫层、C30混凝土基础 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求：1:2防水砂浆粉面 4、盖板材质、规格：500*500mm钢筋混凝土井盖 5、墙厚：240mm 6、尺寸：500*500*1500mm 7、图集：苏S01-2021-258	座	1	1255.39	1255.39	
1.2.3 .1.4	500114001017	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C25混凝土基层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求：10厚1:2.5水泥砂浆粉面 4、盖板材质、规格：500*500mm钢筋混凝土井盖 5、墙厚：240mm 6、尺寸：1190*960*1080mm 7、图集：07SD101-8	座	2	2437.54	4875.08	
1.3	5001	植草砖			1	80730	80730	
1.3.1	500114	其他建筑工程			1	80730	80730	
1.3.1 .1	500114001	其他永久建筑工程			1	80730	80730	
1.3.1 .1.1	500114001018	8cm厚植草砖	1、块料品种、规格：8cm厚植草砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：原土夯实、10cm厚砂石垫层	m2	600	134.55	80730	
1.4	5001	检修踏步			1	17948.44	17948.44	
1.4.1	500105	砌筑工程			1	14426.33	14426.33	
1.4.1 .1	500105006	砌砖			1	14426.33	14426.33	
1.4.1 .1.1	500105006003	台阶砌筑	1、砌筑材料：MU10混凝土实心砖 2、垫层：10cm厚碎石垫层、10cm厚C20砼垫层 3、抹灰：1:2水泥砂浆抹面	m2	29.48	489.36	14426.33	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第4页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.2	500109	混凝土工程			1	3522.11	3522.11	
1.4.2.1	500109001	普通混凝土			1	3522.11	3522.11	
1.4.2.1.1	500109001052	混凝土格梗	1. 部位及类型:格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	3.93	896.21	3522.11	
1.5	5001	水处理构筑物			1	28919.27	28919.27	
1.5.1	500101	土方开挖工程			1	695.69	695.69	
1.5.1.1	500101005	坑土方开挖			1	695.69	695.69	
1.5.1.1.1	500101005001	坑土方开挖	1. 土类分级:一二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合 3. 挖土深度: 0.7m	m3	138.86	5.01	695.69	
1.5.2	500103	土石方填筑工程			1	1043.12	1043.12	
1.5.2.1	500103001	一般土方填筑			1	1043.12	1043.12	
1.5.2.1.1	500103001027	土方回填压实	1、密实度要求: 按规范设计要求 2、填方材料品种: 素土 3、填方来源、运距: 原土利用	m3	104	10.03	1043.12	
1.5.3	500109	混凝土工程			1	2914.81	2914.81	
1.5.3.1	500109001	普通混凝土			1	2914.81	2914.81	
1.5.3.1.1	500109001054	混凝土泵站基础	1. 部位及类型:泵站基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	3.6	809.67	2914.81	
1.5.4	500111	钢筋加工及安装工程			1	1960.17	1960.17	
1.5.4.1	500111001	钢筋加工及安装			1	1960.17	1960.17	
1.5.4.1.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、钢筋种类: 三级钢	t	0.36	5444.92	1960.17	
1.5.5	500114	其他建筑工程			1	22305.48	22305.48	
1.5.5.1	500114001	其他永久建筑工程			1	22305.48	22305.48	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第5页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.5.5 .1.1	500114001025	混凝土集水池	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚碎石垫层、400mm厚混凝土底板 2、混凝土强度等级：C30 P6商砼 3、盖板材质、规格：花纹钢盖板 4、井深：2.5m 5、井径：2*2m 6、墙厚：400mm 7、配筋：详见设计图纸 8、熟料运输：200mm	座	1	22305.48	22305.48	
2	50	城南锚地			1	242783.7	242783.7	
2.1	5001	镀锌钢管			1	133572.2 2	133572.2 2	
2.1.1	500101	土方开挖工程			1	144.74	144.74	
2.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1	144.74	144.74	
2.1.1 .1.1	500101004004	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：一二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合 3. 挖土深度：0.7m	m3	28.89	5.01	144.74	
2.1.2	500103	土石方填筑工程			1	246.34	246.34	
2.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1	246.34	246.34	
2.1.2 .1.1	500103001025	土方回填压实	1、密实度要求：按规范设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：原土利用	m3	24.56	10.03	246.34	
2.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1	89326.58	89326.58	
2.1.3 .1	500108009	其他防渗及地基加固			1	89326.58	89326.58	
2.1.3 .1.1	500108009005	土壤加固	1、土壤类别：黏土 2、加固填充材料：水泥浆（硅酸盐水泥42.5）、水泥含量暂按1580kg/m3 3、加固方式：梅花形布置、充填灌浆（具体施工方案需根据现场实际情况确定）	m3	66.6	1341.24	89326.58	
2.1.4	500114	其他建筑工程			1	43854.56	43854.56	
2.1.4 .1	500114001	其他永久建筑工程			1	43854.56	43854.56	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第6页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.4 .1.1	500114001019	钢管铺设	1、材质及规格：镀锌钢管 DN200 2、接口方式：焊接 3、铺设深度：0.7m	m	64.2	216.47	13897.37	
2.1.4 .1.2	500114001020	水平导向钻进	1、土壤类别：一、二类土 2、材质及规格：镀锌钢管DN200 3、接口方式：焊接（含探伤）	m	45.4	659.85	29957.19	
2.2	5001	钢筋混凝土沟槽			1	80169.24	80169.24	
2.2.1	500101	土方开挖工程			1	329.31	329.31	
2.2.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1	329.31	329.31	
2.2.1 .1.1	500101004005	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：一二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合 3. 挖土深度：0.7m	m3	65.73	5.01	329.31	
2.2.2	500103	土石方填筑工程			1	184.75	184.75	
2.2.2 .1	500103001	一般土方填筑			1	184.75	184.75	
2.2.2 .1.1	500103001026	土方回填压实	1、密实度要求：按规范设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：原土利用	m3	18.42	10.03	184.75	
2.2.3	500114	其他建筑工程			1	79655.18	79655.18	
2.2.3 .1	500114001	其他永久建筑工程			1	79655.18	79655.18	
2.2.3 .1.1	500114001021	混凝土渠道	1、断面规格：内径600*650mm 2、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15砼垫层 3、混凝土强度等级：C25商砼 4、伸缩缝（沉降缝）要求：15m/道、内嵌泡沫橡胶板 5、盖板：球墨铸铁盖板	m	30.43	2340.77	71229.63	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第7页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.2.3 .1.2	500114001022	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层、C30混凝土底板 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求：20厚1:2防水砂浆粉面 4、盖板材质、规格：φ700mm钢纤维混凝土盖板 5、墙厚：240mm 6、尺寸：φ1000mm、井深1.5m 7、图集：苏S01-2021-30	座	1	3531.61	3531.61	
2.2.3 .1.3	500114001024	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C25混凝土基层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求：10厚1:2.5水泥砂浆粉面 4、盖板材质、规格：500*500mm钢筋混凝土井盖 5、墙厚：240mm 6、尺寸：1190*960*1080mm 7、图集：07SD101-8	座	2	2446.97	4893.94	
2.3	5001	检修踏步			1	29042.24	29042.24	
2.3.1	500105	砌筑工程			1	23342.47	23342.47	
2.3.1 .1	500105006	砌砖			1	23342.47	23342.47	
2.3.1 .1.1	500105006004	台阶砌筑	1、砌筑材料：MU10混凝土实心砖 2、垫层：10cm厚碎石垫层、10cm厚C20砼垫层 3、抹灰：1:2水泥砂浆抹面	m2	47.7	489.36	23342.47	
2.3.2	500109	混凝土工程			1	5699.77	5699.77	
2.3.2 .1	500109001	普通混凝土			1	5699.77	5699.77	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

第8页 共8页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

第1页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第2页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.1.1.1	500201003001	一体化预制泵站设备	1、名称：一体化预制泵站设备 2、型号：型号：PS-1200-30-2 3、规格：泵站筒体规格：直径1200mm,高度300mm;潜水排污泵型号：WQP50-20-15- 1.5单泵参数：流量20m³/h, 扬程15m, N=1.5kw, 一用一备 4、备注：泵站供应商须为预制泵站专业生产厂家，必须具有ISO9001质量管理体系认证、14001环境管理体系认证、18001职业健康安全管理体系认证（认证内容须为：一体化预制泵站生产），厂家须出具省级以上质检部门通过的《一体化预制泵站质检报告》、《GRP玻璃钢筒体质检报告》，以及国家级检测机构出具的《一体化预制泵站CFD流体力学分析报告》、《一体化预制泵站井筒强度FEA报告》	套	1	107606.42	12384.1	119990.52	107606.42	12384.1	119990.52	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第3页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.1.2	500201016	厂用电系统设备安装			1				21521.28	873.85	22395.13	
1.1.1.2.1	500201016001	304不锈钢户外型控制柜	1、名称：304不锈钢户外型控制柜 2、规格：防雨防盗，自带PLC装置，双开门，可通过人机界面进行操作 3、安装方式：落地式	套	1	21521.28	873.85	22395.13	21521.28	873.85	22395.13	
1.1.1.3	500201017	照明系统安装			1					1334.5	1334.5	
1.1.1.3.1	500201017001	穿线管	1、名称：穿线管 2、规格：Φ50PE管 3、配置形式：暗敷	m	50		26.69	26.69		1334.5	1334.5	
1.1.1.4	500201018	电缆安装及敷设			1					5357.44	5357.44	
1.1.1.4.1	500201018001	铜芯电力电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、规格：WDZN-YJY-5*10 3、敷设方式、部位：管内/桥架敷设	m	50		99.7	99.7		4985	4985	
1.1.1.4.2	500201018002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：WDZN-YJY-5*10 3、材质、类型：压铜接线端子	个	2		186.22	186.22		372.44	372.44	
1.1.2	500202	金属结构设备安装工程			1					2118.98	2118.98	
1.1.2.1	500202007	一期埋件安装			1					2118.98	2118.98	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第4页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.2.1.1	500202007001	一期埋件安装	1、类型：套管制作安装 2、规格：DN400 3、填料材质：详见图纸	个	1		2118.98	2118.98		2118.98	2118.98	
2	50	城南锚地			1					11567.7	11567.7	
2.1	5002	水利安装			1					11567.7	11567.7	
2.1.1	500201	机电设备安装工程			1					11567.7	11567.7	
2.1.1.1	500201018	防水型桥架			1					11567.7	11567.7	
2.1.1.1.1	500201018003	防水型桥架	1、名称：防水型桥架 2、规格：400*200 3、桥架支撑架	m	50.76		227.89	227.89		11567.7	11567.7	
		合计									162764.27	

措施项目清单计价表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第1页 共2页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	5001	镀锌钢管		
1.1	500101	土方开挖工程		
1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	5.02
1.2	500103	土石方填筑工程		
1.2.1	500103001023	土方回填压实	m3	10.03
1.3	500108	基础防渗和地基加固工程		
1.3.1	500108009004	土壤加固	m3	1341.23
1.4	500114	其他建筑工程		
1.4.1	500114001012	钢管铺设	m	216.47
1.4.2	500114001013	水平导向钻进	m	659.85
2	5001	钢筋混凝土沟槽		
2.1	500101	土方开挖工程		
2.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	m3	5.01
2.2	500103	土石方填筑工程		
2.2.1	500103001024	土方回填压实	m3	10.03
2.3	500114	其他建筑工程		
2.3.1	500114001014	混凝土渠道	m	2340.79
2.3.2	500114001015	砌筑井	座	3531.61
2.3.3	500114001016	砌筑井	座	1255.39
2.3.4	500114001017	砌筑井	座	2437.54
3	5001	植草砖		
3.1	500114	其他建筑工程		
3.1.1	500114001018	8cm厚植草砖	m2	134.55
4	5001	检修踏步		
4.1	500105	砌筑工程		
4.1.1	500105006003	台阶砌筑	m2	489.36
4.2	500109	混凝土工程		
4.2.1	500109001052	混凝土格梗	m3	896.21
5	5001	水处理构筑物		
5.1	500101	土方开挖工程		
5.1.1	500101005001	坑土方开挖	m3	5.01
5.2	500103	土石方填筑工程		
5.2.1	500103001027	土方回填压实	m3	10.03
5.3	500109	混凝土工程		
5.3.1	500109001054	混凝土泵站基础	m3	809.67
5.4	500111	钢筋加工及安装工程		
5.4.1	500111001001	钢筋加工及安装	t	5444.92
5.5	500114	其他建筑工程		

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第2页 共2页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

设备采购和安装工程单价费(税)率汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第1页 共5页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	169	
2	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	152	
3	MU20砼实心砖		千块	710	
4	MU10砼实心砖		千块	620	
5	钢筋	Φ 16	kg	3.42	
6	C15 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.69(商品砼)(入仓)		m3	456	
7	C15 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.69(商品砼)(入仓)		m3	456	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
10	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
13	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
14	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	485	
15	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	485	
16	M10 砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	356	
17	M10 砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	356	
18	型钢		t	3807	
19	钢板	δ 15~30 Q235	kg	3.614	
20	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
21	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
22	木材	综合	m3	1951.87	
23	竹胶板		m2	43.15	
24	橡皮	Φ 20mm	只	0.47	
25	麻绳		kg	5.75	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第2页 共5页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
26	草袋		m ²	1.29	
27	草袋子		只	1.71	
28	钢筋	Φ 12	kg	3.214	
29	钢板	δ 3~30mm	kg	3.614	
30	镀锌铁丝	8#	kg	7.12	
31	镀锌铁丝	16#	kg	8.38	
32	镀锌铁丝	20#	kg	8.74	
33	镀锌铁丝	22#	kg	8.74	
34	铁钉	综合	kg	7.26	
35	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.807	
36	镀锌铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.007	
37	组合钢模板		kg	5.59	
38	组合钢模板		kg	5.59	
39	零星卡具		kg	4.35	
40	钢模支撑		kg	4.08	
41	型钢	综合	kg	3.807	
42	钢垫板	综合	kg	4.97	
43	扣件		只	6.83	
44	镀锌螺栓	综合，包括垫、帽	kg	11.15	
45	镀锌螺栓	M10×75	套	0.63	
46	双头带母螺栓		kg	6.54	
47	带母带垫螺栓	M12×100	套	0.34	
48	钢锯条		根	0.64	
49	铁砂布		张	1.07	
50	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	3.26	
51	铁砂布	2#	张	0.86	
52	电焊条		kg	6.87	
53	电焊条	J422	kg	6.87	
54	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	6.87	
55	镀锌铁丝	8~12#	kg	7.12	
56	钢锯条		根	0.21	
57	钢丝刷子		把	1.54	
58	电焊条	Φ 4mm	kg	6.87	
59	电焊条	综合	kg	6.87	
60	氧气		m ³	4.29	
61	乙炔气		m ³	13.72	
62	普通硅酸盐水泥	42.5级	t	392	
63	碎石	5~16mm	t	152	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第3页 共5页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
64	碎石	5~40mm	t	152	
65	膨润土	200目	kg	0.37	
66	粉煤灰		t	301.65	
67	MU10砼实心砖	240×115×53	百块	62	
68	木柴		kg	0.94	
69	油漆	综合	kg	12.86	
70	调和漆		kg	14.31	
71	防锈漆		kg	15.19	
72	汽油	综合	kg	8.33	
73	冲击钻头	Φ6~12mm	个	6.86	
74	裸铜线	10mm ²	m	3.86	
75	铜接线端子	DT-10mm ²	个	4.29	
76	铜接线端子带螺栓		套	1.29	
77	铜接线端子	DT-35mm ²	个	5.23	
78	塑料膨胀管	综合	个	0.13	
79	橡胶板	综合	kg	6.86	
80	电缆吊挂		套	3.6	
81	终端头卡子	3×80mm	个	4.12	
82	铜绞线	25mm ²	m	12.01	
83	胶合剂		kg	8.58	
84	接地线	5.5~16mm ²	m	4.63	
85	电缆卡子	1.5×32mm	个	0.69	
86	水		m ³	4.57	
87	电		kWh	0.8	
88	草袋		只	1.71	
89	棉纱头		kg	6.86	
90	塑料带	20×40m	卷	15.27	
91	塑料胶粘带	20×50m	卷	1.54	
92	砂轮片	Φ100mm	片	9.43	
93	砂轮片	Φ400mm	片	19.72	
94	封铅		kg	21.44	
95	标志牌		个	17.15	
96	破布		kg	5.57	
97	防锈漆		kg	15.19	
98	醇酸防锈漆	C53-1	kg	15.19	
99	沥青漆		kg	10.29	
100	溶剂汽油		kg	7.89	
101	油漆溶剂油		kg	12.01	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第4页 共5页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
102	机油	6~7#	kg	10.72	
103	黄油(钙基脂)		kg	6.86	
104	电池硫酸		kg	10.29	
105	耦合剂		kg	48.02	
106	表面活性剂	KA	kg	34.3	
107	促进剂	KA	kg	0.57	
108	氧气		m3	2.83	
109	乙炔气		kg	15.44	
110	乙炔气		m3	14.05	
111	水玻璃		kg	0.73	
112	焊接钢管	公称直径400mm以内	kg	4.1	
113	镀锌钢管	DN200	m	149.65	
114	镀锌钢管	DN200	m	149.65	
115	塑料注浆阀管		m	15.1	
116	锁紧螺母	3×100	个	2.22	
117	管接头	3×100	个	18.16	
118	裸铜绞线	16mm2	m	3.52	
119	探头线		根	14.58	
120	塑料护口(钢管用)	dn100	个	0.98	
121	橡胶石棉盘根	编制 Φ 6~25 250℃	kg	14.02	
122	标记墨水		kg	68.6	
123	棉纱线		kg	5.57	
124	水		m3	4.57	
125	电		kW·h	0.8	
126	焦炭		kg	1.27	
127	钢纤维混凝土盖板	Φ 700mm	套	294.48	
128	预制混凝土盖、座	500*500mm	套	77.91	
129	铸铁雨水井算	300*700	套	115.2	
130	植草砖	8cm	m2	44.08	
131	垫木		m3	1730.06	
132	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	394	
133	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	394	
134	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	383	
135	混合砂浆 M5 (干拌(混)砂浆)		t	336	
136	C25粒径16砬32.5级坍 落度35-50(商品砬) (泵送)		m3	475	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第5页 共5页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第1页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
一	台时														
1	单斗挖掘机 液压1.0m3		30.98	22.94	2.18	56.1	0.3375		14.9				126.542		182.64
2	电动打夯机 2.8kW		0.18	1.11		1.29	0.25			1.87			19.296		20.59
3	振捣器 插入 式 功率2.2kW		0.47	1.68		2.15				1.7			1.36		3.51
4	机动翻斗车 载重1.0t		1.06	1.1		2.16	0.1625		1.5				21.89		24.05
5	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		11.23	11.19		22.42	0.3375	5.8					71.126	0.87	94.42
6	风 （砂）水枪 耗风量6.0m3 /min		0.21	0.38		0.59					202.5	4.1	45.062		45.65
7	胶轮车		0.23	0.58		0.81									0.81
8	电焊机 交流 25~30kVA		0.29	0.27	0.09	0.65				14.5			11.6		12.25
9	对焊机 电阻 型 75kVA		0.82	2	0.45	3.27	0.1625			36.7			40.93		44.2
10	钢筋弯曲机 Φ6~40mm		0.46	1.31	0.24	2.01	0.1625			6			16.37		18.38
11	钢筋切断机 功率7.0kW		0.65	1.02	0.18	1.85	0.1625			6			16.37		18.22
12	其他机械费														1.72
13	灰浆搅拌机 0.4m3		0.72	2.05	0.2	2.97	0.1625			6.3			16.61		19.58
14	压路机 内燃12~15t		8.8	15.57		24.37	0.3		6.5				66.08		90.45

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第2页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	人工工时（日）	汽油（kg）	柴油（kg）	电（kWh）	风（m3）	水（m3）	小计（元）		
15	圆盘锯 MJ106		0.35	1.05	0.05	1.45	0.3			7.1			27.04		28.49
16	其它机械费														0.8547
17	机电设备安装用桥式起重机 单小车起重量10t			3.41		3.41	0.1625			11.5			20.77		24.18
18	普通车床 Φ400~600mm		5.11	4.42	0.05	9.58	0.1625			8			17.97		27.55
19	摇臂钻床 Φ35~50mm		3.87	2.44	0.03	6.34	0.1625			4.7			15.33		21.67
20	牛头刨床 B650mm		1.97	1.88	0.15	4	0.1625			2.3			13.41		17.41
21	载重汽车 载重5.0t 汽油型		6.76	9.78		16.54	0.1625	7.2					70.034	0.58	87.15
22	汽车起重机 起重量12t 柴油型		24.5	17.67		42.17	0.3375		8.6				83.198	1.36	126.73
23	载重汽车 载重8.0t 柴油型		14.54	15.77		30.31	0.1625		8				66.61	0.73	97.65
24	汽车起重机 起重量16t 柴油型		32.71	23.58		56.29	0.3375		11.1				100.398	1.6	158.29
25	电焊机 直流 功率20kW		0.82	0.54	0.17	1.53				20			16		17.53
26	砂轮切割机 Φ300mm		0.29	2.62	0.03	2.94				5			4		6.94
27	平板挂车 载重40t		16.7	11.99		28.69									28.69

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第3页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	人工工时（日）	汽油（kg）	柴油（kg）	电（kWh）	风（m3）	水（m3）	小计（元）		
28	汽车拖车头牵引量40t		35.06	21.94		57	0.3375		10.9				99.022	2.51	158.53
二	台班														
1	液压钻机 G-2A		33.658086	16.188027	6.153936	56.000049	2.5		30.8				509.404		565.4
2	泥浆泵 50		2.410254	2.211538	2.410917	7.032709				40.9			32.72		39.75
3	液压注浆泵 HYB50/50-1型		47.760636	15.628967	7.69242	71.082023	1.25			15.63			161.254		232.33
4	灰浆搅拌机 200L		2.461536	4.009401	5.131407	11.602344	1.25			8.61			155.638		167.24
5	交流弧焊机 21kVA		2.008545	2.367179	6.153936	10.52966				60.27			48.216		58.75
6	吹风机 4m3/min		4.649568	2.665213	2.889348	10.204129				69.8			55.84		66.05
7	弯管机 WC27—108		29.982876	7.162732		37.145608				32.1			25.68		62.82
8	高压油泵 50 MPa		4.307688	4.774358	1.923105	11.005151				133.72			106.976		117.98
9	挤压法顶管设备 1000		17.230752	14.580082	1.285197	33.096031				149.86			119.888		152.99
10	立式油压千斤顶 100t		2.803416	2.306324	2.223297	7.333037									7.33
11	直流弧焊机 30kW		5.324781	6.83205	6.153936	18.310767				90.8			72.64		90.94
12	超声波探伤机 CTS-26		16.846137	27.698283	2.889348	47.433768	1.25			39.6			180.43		227.87
13	机动翻斗车 1t		11.307681	15.440681	3.696114	30.444476	1.25		6.03				190.2364		220.69

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第4页 共4页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
14	滚筒式混凝土搅拌机 (电动) 400L		15.55554	8.499741	5.131407	29.186688	1.25			24.38			168.254		197.44
15	夯实机(电动) 20~62Nm		3.170937	5.280512	2.410917	10.862366				16.6			13.28		24.14
16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L		2.461536	4.009401	5.131407	11.602344	1.25			8.61			155.638		167.24
17	夯实机(电动) 夯击能力20~62N·m		3.170937	5.280512	2.410917	10.862366				16.6			13.28		24.14
18	混凝土振捣器 平板式		2.581194	6.47	1.763628	10.814822				4			3.2		14.01
19	交流弧焊机 容量40kVA		2.641023	4.261794	6.153936	13.056753				136.3			109.04		122.09
20	交流弧焊机 容量21kVA		2.008545	2.367179	6.153936	10.52966				60.27			48.216		58.75
21	普通车床 工件直径× 工件长度 (630mm×2000mm)		26.307666	22.549648		48.857314	1.25			30.17			172.886		221.75
22	立式钻床 钻 孔直径25mm		2.786322	2.734785		5.521107	1.25			4.03			151.974		157.49
23	鼓风机 能力18m3/min		12.410244	4.777862	2.889348	20.077454				215			172		192.08
24	电焊条烘干箱 容积60cm×50cm×75cm		6.820506	4.866836		11.687342				13.9			11.12		22.81

人工费单价汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]

主要材料及人工数量汇总表

附表二

第1页 共1页

工程名称：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程高邮段配套管线工程

[illegible]